[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 29.01.2020 г.                                                                                               № 111
р.п. Тельма

Об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС) «Саннолыжный»

Рассмотрев предложение населения об установлении границ территории территориального общественного самоуправления (ТОС) «Саннолыжный» посёлка Саннолыжный, Тельминского муниципального образования, Усольского района, Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 15, 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС) «Саннолыжный» в пределах границ населенного пункта посёлка Саннолыжный, Тельминского муниципального образования, Усольского района, Иркутской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования                                     М.А. Ерофеев
Председатель Думы городского поселения
Тельминского муниципального образования
                              Е.И. Гришина